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Dział Zamówień Publicznych                  Grodzisk Mazowiecki;  04.11.2020 r. 
 
SPS – V. 262.74.2020 
 
 
               Wg rozdzielnika   
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na  dostawę  energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji (Nr procedury SPSSZ/45/D/20) 
 
 

1. SIWZ rozdział IV – Opis Przedmiotu Zamówienia - Wykonawca zwraca sią z prośbą 
o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – 
w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami 
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług 
dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana 
parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia 
dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług 
dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W 
przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z 
koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający 
zobowiązany będzie do ich uiszczenia.” 
Odpowiedź : Moc umowna i grupa taryfowa zgodna z SIWZ . Zamawiający wyraża 
zgodę na zapis: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się 
będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, 
Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.” 

2. Uprzejmie informujemy, że Wykonawcy nie będący właścicielami sieci 
dystrybucyjnej posiadają Generalne Umowy Dystrybucyjne, zawarte z Operatorem 
Systemu Dystrybucyjnego, które objęte są klauzulą tajności i nie mogą być 
udostępniane stronom trzecim, w tym także Zamawiającemu. Mając powyższe na 
uwadze zwracamy się z prośbą o wykreślenie wskazanych zapisów z treści 
dokumentacji przetargowej. Jednocześnie informujemy, że w ramach przedmiotowego 
postępowania w miejsce Generalnej Umowy Dystrybucyjnej Zamawiający może 
wymagać od Wykonawcy złożenia oświadczenia o posiadaniu GUD, zawartej z 
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o posiadaniu Generalnej 
Umowy Dystrybucyjnej zawartej z  lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego . 
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3. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza 
podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź : Tak.  

4. SIWZ Rozdział XV wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie składania oferty 
w formacie danych pdf. 
Odpowiedź : Tak, opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym . 

5. SIWZ IV opis przedmiotu zamówienia Rozdział Wykonawca zwraca się z prośbą o 
udzielenie informacji, czy Zamawiający będzie posiadał: 
1) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 
odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2018 poz. 2389 z późn. zm.), co oznacza, że 
jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z  odnawialnych źródeł 
energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w 
stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w 
dokumentacji przetargowej? 
2) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z 
dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2018 r. poz. 2389 z 
późn. zm), co oznacza, że jest odbiorcą  końcowym wytwarzającym energię 
elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w 
mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie 
stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z 
przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o 
statystyce publicznej (Dz.  U. z 2019 r. poz. 649 i 730), w stosunku do punktów 
poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej? 
Odpowiedź :  Pod koniec 2021 roku  Szpital Zachodni będzie posiadał status 
wytwórcy o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 
odnawialnych źródłach energii .  

 
 
Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy 
sporządzaniu oferty. 
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